
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

16.09.2024  

Lēmums Nr. 5-02-1/44/2024 

par grozījumiem 2022. gada 6. maija izsniegtajā Programmā Nr. 5-03/14/2022 

 

Adresāts:  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “K2 Ventum”, reģistrācijas numurs  40203344430, juridiskā 

adrese: Brīvības gatve 310 - 80, Rīga, LV-1006, elektroniskā adrese: agris@k2projekts.lv 

(turpmāk – Ierosinātāja). 

Paredzētās darbības nosaukums: Pāvilostas vēja elektrostaciju parka būvniecība un 

330/110kV elektropārvades pieslēguma izveide “K2 Ventum” vēja parkiem (turpmāk kopā 

saukta – Paredzētā darbība). 

Paredzētās darbības norises vieta:  

Pāvilostas vēja elektrostaciju parka un elektropārvades pieslēguma iespējamā izveides vieta ir 

izpētes teritorija Dienvidkurzemes un Kuldīgas novadā (turpmāk – Darbības vieta). 

Izvērtētā dokumentācija:  

1. Vides pārraudzības valsts biroja (turpmāk – Birojs) 2021. gada 30. novembra Lēmums 

Nr. 5-02/34 “par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu” 

(turpmāk – Lēmums Nr. 5-02/34). 

2. Biroja 2022. gada 6. maija Programma Nr. 5-03/14/2022 “ietekmes uz vidi novērtējumam 

Pāvilostas vēja elektrostaciju parka būvniecībai un elektropārvades pieslēguma izveidei 

Dienvidkurzemes novadā” (turpmāk – Programma). 

3. Biroja 2023. gada 13. marta Lēmums Nr. 5-02-1/2/2023 “par grozījumiem 2021. gada 

30. novembra Lēmumā Nr. 5-02/34 “par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 

piemērošanu” un sabiedrības informēšanas pasākumiem” (turpmāk - Lēmumu Nr. 5-02-

1/2/2023). 

4. Ierosinātājas 2023. gada 23. novembra iesniegums Nr.V-23/K2V/037, ar kuru Birojs 

informēts par atkārtotu Sākotnējo apspriešanu Dienvidkurzemes novadā no 2023. gada 

23. novembra līdz 2023. gada 14. decembrim (Biroja reģistrācijas Nr. 5-01/2878). 

5. Ierosinātājas 2023. gada 13. decembra iesniegums Nr.V-23/K2V/040, ar kuru Birojs 

informēts par Sākotnējo apspriešanu Kuldīgas novadā no 2023. gada 13. decembra līdz 

2024. gada 2. janvārim (Biroja reģistrācijas Nr. 5-01/3054). 

6. Biroja 2023. gada 19. decembra vēstule Nr. 5-01/1517/2023, ar kuru Ierosinātājai nosūtīti 

Sākotnējās apspriešanas laikā saņemtie sabiedrības priekšlikumi. 

mailto:agris@k2projekts.lv


2 
 

7. Fiziskas personas 2023. gada 14. decembra iesniegums Nr. b/n (Biroja reģistrācijas Nr. 1-

07/3069). 

8. Fiziskas personas 2023. gada 14. decembra iesniegums Nr. b/n (Biroja reģistrācijas Nr. 1-

07/3070). 

9. Satiksmes ministrijas 2023. gada 14. decembra vēstule Nr. 15-01/3608 (Biroja reģistrācijas 

Nr. 5-01/3062). 

10. VAS “Latvijas dzelzceļš” 2023. gada 15. decembra vēstule Nr. DNP-6.4.16/257-2023 

(Biroja reģistrācijas Nr. 5-01/3073). 

11. Ierosinātājas 2024. gada 3. janvāra vēstule Nr. V-24/K2V/001, ar kuru iesniegti 

Dienvidkurzemes novada un Kuldīgas novadā veikto Sākotnējo apspriešanu rezultāti, tajā 

skaitā sanāksmju protokolus (Biroja reģistrācijas Nr. 5-01/22).  

12. Satiksmes ministrijas 2024. gada 5. janvāra vēstule Nr. 15-01/44 (Biroja reģistrācijas 

Nr. 5-01/37). 

13. Biroja 2024. gada 15. aprīļa Lēmums Nr. 5-02-3/18/2024 Par sabiedrības līdzdalības 

tiesībām SIA “K2 Ventum” paredzētās darbības ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma 

sabiedriskajā apspriešanā (turpmāk - Lēmums Nr. 5-02-3/18/2024).  

14. Ierosinātājas 2024. gada 27. maija vēstule Nr. V-24/K2V/018 “Par Atzinuma iesniegšanu”, 

ar kuru iesniegts   ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojums K2 Ventum vēja elektrostaciju 

parka būvniecība un elektropārvades pieslēguma izveide Dienvidkurzemes novadā un 

Kuldīgas novadā ar pielikumiem (turpmāk kopā saukts – Ziņojums)1 un paziņojums par 

Ziņojuma iesniegšanu Birojā (Biroja reģistrācijas Nr. 5-01/1617/2024). 

15. Biroja 2024. gada 31. jūlija vēstule Nr. 5-01/940/2024 “Par ietekmes uz vidi novērtējumu”. 

16. Ierosinātājas 2024. gada 13. augusta iesniegums Nr.V-24/K2V/027 “Par Vides 

pārraudzības valsts biroja secinājumiem” (Biroja reģistrācijas Nr. 5-01/2306/2024). 

17. Ierosinātājas 2024. gada 28. augusta elektroniskā pasta vēstule, ar kuru precizēts 

Ierosinātājas 2024. gada 13. augusta iesniegums Nr.V-24/K2V/027 (Biroja reģistrācijas 

Nr. 5-01/2306/2024). 

18. Biroja 2024. gada 16. septembra Lēmums Nr. 5-02-1/43/2024 par grozījumiem 2021. gada 

30. novembra Lēmumā Nr. 5-02/34 “par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 

piemērošanu” un sabiedrības informēšanas pasākumiem” (turpmāk – Lēmums Nr. 5-02-

1/43/2024). 

Faktu konstatācija un izvērtējums: 

1. Birojs ar Lēmumu Nr. 5-02/34 piemēroja ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk -  IVN) 

procedūru  Ierosinātājas Paredzētajai darbībai. Paredzētās darbības Sākotnējā apspriešana 

notika no 2022. gada 23. marta līdz 2022. gada 13. aprīlim, ievērojot likuma “Par ietekmes 

uz vidi novērtējumu” (turpmāk - Novērtējuma likums) 15. pantā un Ministru kabineta 

2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 Kārtība, kādā novērtē paredzētās darbības ietekmi 

uz vidi un akceptē paredzēto darbību (turpmāk – Noteikumi Nr. 18) 22. - 28. punktā 

noteikto. Birojs, ņemot vērā Sākotnējās apspriešanas rezultātus, 2022. gada 6. maijā 

Ierosinātājai izsniedza Programmu. Birojs ar Lēmumu Nr.  5-02-1/2/2023 veica Lēmumā 

Nr. 5-02/34 grozījumus attiecībā uz Darbības vietu un noteica, ka atkārtojama Sākotnējā 

 
1 Paredzētās darbības ierosinātāja – SIA “K2 Ventum”, reģistrācijas numurs  40203344430, elektroniskā pasta 

adrese: info@k2ventum.lv, Ziņojuma izstrādātāja - SIA “K2 projekts”, reģistrācijas Nr. 40103382864, 

elektroniskā pasta adrese: info@k2projekts.lv 

mailto:info@k2ventum.lv


3 
 

apspriešana un veicami individuālie informēšanas pasākumi. Grozījumi Programmā netika 

veikti. 

 Ierosinātāja ar 2023. gada 23. novembra iesniegumu Nr.V-23/K2V/037 informēja Biroju par 

atkārtotu Sākotnējo apspriešanu Dienvidkurzemes novadā no 2023. gada 23. novembra līdz 

2023. gada 14. decembrim. Savukārt ar 2023. gada 13. decembra iesniegumu Nr.V-

23/K2V/040, informēja Biroju par atkārtotu Sākotnējo apspriešanu Kuldīgas novadā no 

2023. gada 13. decembra līdz 2024. gada 2. janvārim. Ierosinātājas 2023. gada 23. novembra 

iesniegums Nr.V-23/K2V/037, 2023. gada 13. decembra iesniegums Nr.V-23/K2V/040 un 

tam pievienotie paziņojumi par atkārtotu Sākotnējo apspriešanu nesaturēja informāciju par 

to, ka atkārtoti ir mainīta iespējamā Paredzētās darbības norisies vieta. No Paziņojumā 

norādītā bija secināms, ka atkārtotā Sākotnējā apspriešana notiek saskaņā ar “VPVB ar 

13.03.2023. Lēmumu Nr. 5-02-1/2/2023 “Par grozījumiem 2021. gada 30. novembra 

Lēmumā Nr. 5-02/34 “par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu” un 

sabiedrības informēšanas pasākumiem”, ar kuru Birojs uzdod Ierosinātājai nodrošināt 

sabiedrības informēšanu un veikt atkārtotu Sākotnējo apspriešanu, ievērojot Novērtējuma 

likuma 15. pantā un  Noteikumu Nr. 18 22. - 28. punktā noteikto.”2

3. Saskaņā ar Novērtējuma likuma 15. panta pirmajā daļā noteikto Ierosinātāja nodrošināja 

Sakotnējos apspriešanu Dienvidkurzemes un Kuldīgas novados: 

3.1. Ierosinātāja 2023. gada 23. novembra laikrakstā “Dienvidkurzeme” Nr. 11 (26) 

publicēja paziņojumu par Paredzēto darbību un tās atkārtotu Sākotnējo apspriešanu. 

Informācija bija ievietota arī Dienvidkurzemes novada pašvaldības (www.dkn.lv), 

SIA “K2 Ventum” (www.k2ventum.lv)  un Biroja (www.vpvb.gov.lv) tīmekļvietnēs. 

Atkārtotā Sākotnējā apspriešana Dienvidkurzemes novadā notika no 2023. gada 

23. novembra līdz 2023. gada 14. decembrim. Sākotnējās apspriešanas ietvaros tika 

organizēta sanāksme neklātienes formā saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likums 20. pantu (bija spēkā līdz 2023. gada 31. decembrim). Tiešsaistes 

Sākotnējās apspriešanas sanāksme neklātienes formā (attālināti) notika 2023. gada 

12. decembrī plkst. 16.00. Sanāksmē bija iespējams piedalīties, izmantojot 

tīmekļvietnē www.k2ventum.lv  publicēto saiti vai pēc pieprasījuma saiti varēja saņemt 

arī  e-pastā, nosūtot pieprasījumu uz e-pastu: inga.gavena@gmail.com. Atkārtotās 

Sākotnējās apspriešanas laikā jautājumus par Paredzēto darbību un IVN varēja iesūtīt 

elektroniski uz e-pasta adresi: inga.gavena@gmail.com. Tīmekļvietnē 

www.k2ventum.lv bija pieejama arī saite uz  prezentāciju. Sanāksmes dalībnieki varēja 

uzdot sev interesējošus jautājumus, kā arī rakstiski izteikt viedokli par Paredzēto 

darbību un priekšlikumus ietekmes uz vidi novērtējumam, rakstot Birojam. Sākotnējās 

apspriešanas tiešsaistes sanāksmes videoieraksts un protokols tika ievietots 

tīmekļvietnē www.k2ventum.lv un ir pieejams arī izdodot šo lēmumu. Sākotnējās 

apspriešanas tiešsaistes sanāksmē kopumā piedalījās 37 dalībnieki. Sanāksmes 

dalībnieki tika iepazīstināti ar prezentāciju par Paredzēto darbību, kā arī ar informāciju 

par IVN procesu. Sanāksmes dalībnieki pauda satraukumu par Paredzētās darbības 

iespējamām ietekmēm. Sanāksmes dalībnieki tika informēti arī par iespēju uzdot 

jautājumus un izteikt priekšlikumus. Sākotnējas apspriešanas sanāksmē dalībnieki 

interesējās par vēja parka īpašniekiem un to pieredzi būvējot vēja parkus, noslēgtajiem 

līgumiem, projekta izmaksām, vēja elektrostacijas  (turpmāk -  VES)  iespējamo 

augstumu, jaudu, to aizsargjoslām, par saistītās infrastruktūras novietojumu, 

kabeļlīnijas alternatīvām, iespējamo ietekmi uz vidi un cilvēku veselību (mirgošana, 

troksnis u.c.), VES attālumu līdz dzīvojamām  mājām. Tāpat tika jautāts par ietekmi uz 

 
2 https://www.vpvb.gov.lv/lv/ietekmes-uz-vidi-novertejumu-projekti/pavilostas-veja-elektrostaciju-parka-

buvnieciba-un-330110kv-elektroparvades-piesleguma-izveide-k2-ventum-veja-parkam  

http://www.k2ventum.lv/
http://www.vpvb.gov.lv/
http://www.k2ventum.lv/
mailto:inga.gavena@gmail.com
mailto:inga.gavena@gmail.com
http://www.k2ventum.lv/
http://www.k2ventum.lv/
https://www.vpvb.gov.lv/lv/ietekmes-uz-vidi-novertejumu-projekti/pavilostas-veja-elektrostaciju-parka-buvnieciba-un-330110kv-elektroparvades-piesleguma-izveide-k2-ventum-veja-parkam
https://www.vpvb.gov.lv/lv/ietekmes-uz-vidi-novertejumu-projekti/pavilostas-veja-elektrostaciju-parka-buvnieciba-un-330110kv-elektroparvades-piesleguma-izveide-k2-ventum-veja-parkam


4 
 

rekreācijas resursiem, medību teritorijām, iespējamiem ieguvumiem kopienai u.c. 

Paredzētās darbības iespējamiem ietekmes aspektiem.   

3.2. Ierosinātāja 2023. gada 13. decembra Kuldīgas novada pašvaldības informatīvaja 

izdevumā  “Kuldīgas novada vēstis” Nr. 307 publicēja paziņojumu par Paredzēto 

darbību un tās Sākotnējo apspriešanu. Paziņojums bija ievietots arī Kuldīgas novada 

pašvaldības (www. kuldigasnovads.lv3), SIA “K2 Ventum” (www.k2ventum.lv)  un 

Biroja (www.vpvb.gov.lv) tīmekļvietnēs, informācija par Paredzēto darbību bija 

pieejama arī tīmekļa vietnē www.dnk.lv. Sākotnējā apspriešana Kuldīgas novadā 

notika no 2023. gada 14. decembra līdz 2024. gada 2. janvārim. Sākotnējās 

apspriešanas ietvaros tika organizēta sanāksme neklātienes formā saskaņā ar likuma 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums 20. pantu. Tiešsaistes Sākotnējās 

apspriešanas sanāksme neklātienes formā (attālināti) notika 2023. gada 28. decembrī  

plkst. 16.00. Sanāksmē bija iespējams piedalīties, izmantojot 

tīmekļvietnē www.k2ventum.lv  publicēto saiti vai pēc pieprasījuma saiti varēja saņemt 

arī  e-pastā, nosūtot pieprasījumu uz e-pastu: inga.gavena@gmail.com. Sākotnējās 

apspriešanas laikā jautājumus par Paredzēto darbību un IVN varēja iesūtīt elektroniski 

uz e-pasta adresi inga.gavena@gmail.com. Tīmekļvietnē www.k2ventum.lv bija 

pieejama arī saite uz  prezentāciju. Sanāksmes dalībnieki varēja uzdot sev interesējošus 

jautājumus, kā arī rakstiski izteikt viedokli par Paredzēto darbību un priekšlikumus 

ietekmes uz vidi novērtējumam, rakstot Birojam. Sākotnējās apspriešanas tiešsaistes 

sanāksmes videoieraksts un protokols tika ievietots tīmekļvietnē www.k2ventum.lv un 

ir pieejams arī izdodot šo lēmumu. Sākotnējās apspriešanas tiešsaistes sanāksmē 

kopumā piedalījās trīs dalībnieki (Ierosinātājas pārstāvji un moderators). Sanāksmes 

dalībnieki tika iepazīstināti ar prezentāciju par Paredzēto darbību, kā arī ar informāciju 

par IVN procesu.  

3.3. Atkārtotās Sākotnējās apspriešanas laikā saistībā ar Paredzēto darbību Birojs saņēma 

trīs fizisku personu iesniegumus, divas Satiksmes ministrijas vēstules un 

VAS “Latvijas dzelzceļš” vēstuli. Sākotnējās sabiedriskās apspriešanas gaitā izteiktie 

sabiedrības pārstāvju priekšlikumi ņemti vērā izdodot šo Lēmumu un veicot grozījumus  

Programmā. 

3.4. Atbilstoši Ierosinātājas 2024. gada 3. janvāra vēstulē Nr. V-24/K2V/001 un 2024. gada 

13. augusta vēstulē Nr.V-24/K2V/027 sniegtajai informācijai – par Paredzēto darbību 

individuāli informēti tie nekustamo īpašumu īpašnieki (valdītāji), kuru nekustamie 

īpašumi robežojas ar Darbības vietu. 

4. Ierosinātāja Birojā ar 2024. gada 27. maija vēstuli Nr. V-24/K2V/018 ir iesniegusi 

Ziņojumu. Vērtējot sagatavoto Ziņojumu un institūciju atsauksmes, Birojs konstatēja, ka 

Ziņojumā vērtētā Paredzētās darbības vieta būtiski atšķiras no Paredzētās darbības vietas, 

par ko ir pieņemts Biroja 2021. gada 30. novembra Lēmums Nr. 5-02/34 par ietekmes uz 

vidi novērtējuma procedūras piemērošanu (turpmāk - Lēmums Nr. 5-02/34), 2023. gada 

13. marta Lēmums Nr. 5-02-1/2/2023 par grozījumiem 2021. gada 30. novembra Lēmumā 

Nr. 5-02/34 “par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu” un sabiedrības 

informēšanas pasākumiem (turpmāk - Lēmums Nr. 5-02-1/2/2023) un izsniegta 

Programma. Lai izvērtētu vai Lēmumā Nr. 5-02/34 ir veicami grozījumi, kā arī, lai 

pārliecinātos, ka nav pārkāptas sabiedrības tiesības (piemēram, vai individuāli informēti visi 

Paredzētās darbības vietā iekļauto zemes vienību / īpašumu un to pieguļošajās teritorijās 

esošie zemju īpašnieki (valdītāji)), Birojs, lūdza Ierosinātājai iesniegt papildu informāciju 

par VES izvietošanas vietām un to alternatīvām,  saistītās infrastruktūras - 110/330kV 

 
3 https://kuldigasnovads.lv/pazinojums-par-atkartotu-ietekmes-uz-vidi-novertejuma-sakotnejo-sabiedrisko-

apspriesanu/ 

http://www.k2ventum.lv/
http://www.vpvb.gov.lv/
http://www.k2ventum.lv/
mailto:inga.gavena@gmail.com
http://www.k2ventum.lv/
http://www.k2ventum.lv/


5 
 

kabeļu līnijas šķērsojošo teritoriju un to alternatīvām, apakšstaciju, jaunbūvējamo autoceļu 

(ja attiecināms) īpašumiem, un tām piegulošajām zemes vienībām/īpašumiem. 

5. Birojs ir saņēmis Ierosinātājas 2024. gada 13. augusta vēstuli Nr.V-24/K2V/0274, kurā 

sniegta informācija, ka detālās izpētes laikā, ir mainītas VES izpētes vietas un teritorijas un 

informāciju par atkārtotajā Sākotnējā sabiedriskā apspriešanā veiktajiem individuālās 

informēšanas pasākumiem. Izmaiņas veiktas atbilstoši sugu un biotopu eksperta 

vērtējumiem un priekšlikumiem par optimālu VES izvietošanu, nodrošinot maksimālu 

aizsardzību īpaši aizsargājamiem biotopiem un sugu atradnēm, kā VES izbūves tā 

pievedceļu izbūves vietām.  

6. Izvērtējot Ziņojumu, Ierosinātājas 2024. gada 13. augusta iesniegumu Nr.V-24/K2V/027  

un Ierosinātājas 2024. gada 28. augusta elektroniskā pasta vēstulē sniegto informāciju, 

Birojs secināja, ka Ierosinātāja Ziņojumā iekļāvusi un vērtējusi no Lēmuma Nr. 5-02/34 

atšķirīgu Darbības vietu, ka atkārtotajā Sākotnējā apspriešana apspriesta Ziņojumā vērtētā 

Paredzētas darbības (VES izpētes teritorijas un saistītās infrastruktūras) Darbības vieta. 

Ņemot vērā izmaiņas Paredzētās darbības Darbības vietā, Birojs atzina, ka Lēmumā Nr. 5-

02/34 ir nepieciešams veikt grozījumus attiecībā uz Darbības vietu. Birojs ar Lēmumu 

Nr.  5-02-1/43/2024 veica Lēmumā Nr. 5-02/34 grozījumus attiecībā uz Darbības vietu. 

7. Birojs izvērtējis tā rīcībā esošo informāciju un izsvēris, vai Programmā nepieciešamas 

izmaiņas, Birojs atzīst, ka Programmā veicami grozījumi. Atbilstoši Novērtējuma likuma 

16. panta pirmajai daļai Programmā iekļaujamas prasības un noteikumi ietekmes 

novērtējumam.  

8. Vērtējot, vai Birojs var izsniegt Programmas grozījumus, Birojs vadās no vairākiem 

apsvērumiem. Birojs, pirmkārt, ņem vērā IVN sākotnējās sabiedriskās apspriešanas mērķi 

(uzdevumu), kas saistīts gan ar priekšlikumu apkopošanu Programmas nosacījumiem, gan 

ar nodomu informēt sabiedrību par to, ka konkrētas darbības ietekmes tiks vērtētas (tas dod 

iespēju ieinteresētajai sabiedrībai savlaicīgi plānot savu līdzdalību). Veicot atkārtotu 

Paredzētās darbības Sākotnējo apspriešanu, sabiedrībai tika sniegta pietiekami plaša 

informācija par Paredzēto darbību un tās iespējamo norises vietu. Savukārt, vērtējot to, vai 

varētu būt nepieciešama papildus priekšlikumu apkopošana, Birojs konstatē, ka Programmā 

jau šobrīd ir ietverts visaptverošs prasību kopums, kuru neizmaina izmaiņas Paredzētās 

darbības Darbības vietā, jo tā jau ir vērtēta Ziņojumā un sabiedrība par to ir informēta 

atkārtotajā Sākotnējā apspriešanā. Ņemot vērā minēto, Birojs atzīst, ka ir iespējams veikt 

Programmas Nr. 5-03/14/2022 grozījumus.  

Ņemot vērā visu iepriekš minēto un pamatojoties uz Novērtējuma likuma 16. panta otro daļu, 

Birojs nolēma:  

I. 2022. gada 6. maija izsniegtajā Programmā Nr. 5-03/14/2022 ietekmes uz vidi 

novērtējumam veikt šādus grozījumus: 

1. Programmas virsrakstu  izteikt šādā redakcijā: 

Programma Nr. 5-03/14/2022 ietekmes uz vidi novērtējumam Pāvilostas vēja elektrostaciju 

parka būvniecībai un elektropārvades pieslēguma izveidei Dienvidkurzemes un Kuldīgas 

novados 

2. I. daļas 1. punktu  izteikt šādā redakcijā: 

 
4 Atbilstoši Novērtējuma likuma 24. panta pirmajai daļai Ierosinātāja pienākums ir nodrošināt: 

1) iesniegtās informācijas pilnīgumu un patiesumu, kā arī ziņojuma sagatavošanu atbilstoši šā likuma un citu 

normatīvo aktu prasībām; 2) ziņojumā ietverto risinājumu īstenošanu, tai skaitā tādu risinājumu īstenošanu, kuri 

paredzēti, lai novērstu, nepieļautu vai mazinātu un, ja iespējams, atlīdzinātu paredzētās darbības būtisko negatīvo 

ietekmi uz vidi. 



6 
 

IVN objekts ir vēja elektrostaciju (turpmāk – VES) parka (turpmāk arī Pāvilostas VES parka) 

būvniecība un elektropārvades pieslēguma izveide (turpmāk – Paredzētā darbība). Paredzētās 

darbības iespējamā izveides vieta ir izpētes teritorija Dienvidkurzemes un Kuldīgas novados 

(turpmāk – Darbības vieta). Informācija par Darbības vietā iekļautajiem īpašumiem un to 

zemes vienībām pievienoti šīs Programmas Pielikumā, kas ir programmas neatņemama 

sastāvdaļa.”. 

3. I. daļas 3. punkta pirmo teikumu  izteikt šādā redakcijā: 

Saskaņā ar Ierosinātājas sniegto informāciju par Darbības vietu ir noteikta izpētes teritorija 

Dienvidkurzemes un Kuldīgas novados, kurā ietilpst 108 zemes vienības vai zemes vienību 

daļas.  

4. III. daļas 2. punktu papildināt ar teikumu: 

Ziņojumu jāiesniedz arī Kuldīgas novada pašvaldībā. 

5. Papildināt Programmu Nr. 5-03/14/2022  ar Pielikumu. Pielikums pievienots šī Lēmuma 

1. pielikumā. 

II. Šis lēmums ir Programmas Nr. 5-03/14/2022 neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Direktore     (paraksts*)                                             D. Avdejanova 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

Vineta Maskava, 67770807 

vineta.maskava@vpvb.gov.lv  

 
 

 

 

 

Lēmums nosūtīts arī: 

• Dienvidkurzemes novada pašvaldībai, EAdresē. 

• Kuldīgas novada pašvaldībai, EAdresē. 

• Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldei, EAdresē. 

• Dabas aizsardzības pārvaldei, EAdresē. 

 

 

 

 

  

mailto:vineta.maskava@vpvb.gov.lv


7 
 

16.09.2024 Lēmums Nr. 5-02-1/44/2024 1. pielikums 

 

06.05.2022. Programmas Nr. 5-03/14/2022  

Pielikums 

Paredzētās darbības iespējamās norises vietas:  

Pāvilostas vēja elektrostaciju parka un tā saistītās infrastruktūras iespējamā norises vieta, 

izpētes teritorija Dienvidkurzemes un Kuldīgas novadā, kas sastāv no šādiem īpašumiem un to 

zemes vienībām: 

Nr.p.k. 
Nekustamā īpašuma kadastra 

numurs 

Nekustamā īpašuma kadastra 

apzīmējums 

1. 64860130083 64860130083 

2. 64860080158 64860130046 

3. 64860080263 64860080262 

4. 64860080219 64860080219 

5. 64860080258 64860080160 

6. 64860080258 64860080158 

7. 64860080043 64860080043 

8. 64860080033 64860080033 

9. 64860080247 64860130109 

10. 64860130093 64860130093 

11. 64860080064 64860130077 

12. 64860130048 64860130048 

13. 64860130041 64860130041 

14. 64860130006 64860130006 

15. 64860081850 64860081850 

16. 64860080247 64860080249 

17. 64860080247 64860080248 

18. 64860080247 64860080247 

19. 64860080228 64860080228 

20. 64860080221 64860080221 

21. 64860080018 64860080216 

22. 64860080064 64860080213 

23. 64860080211 64860080211 

24. 64860080266 64860080207 

25. 64860150034 64860080201 

26. 64860080016 64860080190 

27. 64860080187 64860080187 

28. 64860150034 64860080186 

29. 64860080175 64860080175 

30. 64860080155 64860080155 

31. 64860080154 64860080154 

32. 64860080150 64860080150 

33. 64860080021 64860080142 



8 
 

34. 64860080140 64860080140 

35. 64860080138 64860080139 

36. 64860080135 64860080136 

37. 64860080135 64860080135 

38. 64860080134 64860080134 

39. 64860080131 64860080131 

40. 64860080121 64860080121 

41. 64860080119 64860080119 

42. 64860080111 64860080111 

43. 64860080081 64860080081 

44. 64860080073 64860080073 

45. 64860080072 64860080072 

46. 64860080065 64860080065 

47. 64860080064 64860080064 

48. 64860080060 64860080060 

49. 64860080059 64860080059 

50. 64860080058 64860080058 

51. 64860080056 64860080056 

52. 64860080053 64860080053 

53. 64860080051 64860080051 

54. 64860080050 64860080050 

55. 64860080039 64860080039 

56. 64860080038 64860080038 

57. 64860080037 64860080037 

58. 64860080034 64860080034 

59. 64860080032 64860080032 

60. 64860080009 64860080030 

61. 64860080029 64860080029 

62. 64860080028 64860080028 

63. 64860080025 64860080025 

64. 64860080259 64860080024 

65. 64860080015 64860080015 

66. 64860080013 64860080013 

67. 64860090010 64860080011 

68. 64860080006 64860080006 

69. 62420070090 62420070090 

70. 64860130062 64860130062 

71. 64860130054 64860130054 

72. 64860130039 64860130039 

73. 64860090283 64860090357 

74. 64860090247 64860090351 



9 
 

75. 64860080211 64860090281 

76. 64860090286 64860090273 

77. 64860090138 64860080261 

78. 64860090283 64860080250 

79. 64860080231 64860080231 

80. 64860090283 64860080212 

81. 64860080202 64860080202 

82. 64860090288 64860080198 

83. 64860080191 64860080191 

84. 64860080176 64860080176 

85. 64860080122 64860080122 

86. 64860080022 64860080116 

87. 64860080265 64860080114 

88. 64860080091 64860080091 

89. 64860080081 64860080082 

90. 64860080078 64860080078 

91. 64860080012 64860080016 

92. 64860050089 64860060095 

93. 64860050088 64860050114 

94. 64860050088 64860050110 

95. 64860050115 64860050109 

96. 64860050089 64860040215 

97. 64860050089 64860040191 

98. 64860040143 64860040190 

99. 64860040217 64860040187 

100. 64860040217 64860040168 

101. 62420020099 62420100264 

102. 62420020099 62420100263 

103. 62420070115 62420100213 

104. 62420030085 62420070206 

105. 62420110106 62420070183 

106. 62420110106 62420070182 

107. 62420020099 62420070111 

108. 62420070194 62420070056 

 

 

 


